
 

 

 
COPIA 

 
REGISTRO GENERALE N. 179 DEL 28-02-2011 

 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 28 DEL 28-02-2011 
SETTORE SERVIZI FINANZIARI 

 
 

 
OGGETTO: Liquidazione del saldo relativo agli incentivi per il recupero dell'Imposta 
Comunale sugli immobili dell'anno 2010. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
 
RICHIAMATE  le disposizioni di cui alla legge 23 dicembre 1996 n. 662, del Decreto 
Legislativo n. 466/1997; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 
 
VISTO  l’art. 11 del Regolamento Comunale dell’I.C.I.; 
  
VISTA  la deliberazione n. 165 del 23/10/2006 della Giunta Comunale con la quale è stato 
approvato il Regolamento per l’erogazione degli incentivi per il recupero dell’Imposta 
Comunale sugli Immobili al personale avente diritto indicando le modalità ed i criteri per la 
costituzione e la ripartizione del relativo fondo; 
 
VISTA  la determinazione n. 1146 del 20/10/2010 con la quale veniva impegnato l’importo 
necessario al pagamento del compenso incentivante al personale dipendente del Servizio 
Tributi ed ai loro collaboratori; 
 
VISTA  la determinazione n. 1394 del 09/12/2010 con la quale veniva effettuata l’integrazione 
dell’impegno di spesa per l’erogazione degli incentivi per il recupero dell’Imposta Comunale 
sugli Immobili anno 2010; 
 
CONSIDERATO  che si è già provveduto a liquidare al personale la rata di acconto pari alla 
metà del 90% del fondo calcolato sulla base del presunto gettito ICI 2010; 



 

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 28 DEL 28-02-2011 - Reg. Gen. N. 179 DEL 28-02-2011 – Pag. 2 
Comune di Sesto Fiorentino 

 
VERIFICATO  il gettito effettivo ICI per l’anno 2010 che ammonta ad € 9.244.038,11; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di liquidare al personale del Servizio Tributi ed ai loro collaboratori il saldo del 
compenso incentivante al personale dipendente del Servizio Tributi ed ai loro 
collaboratori che ammonta ad € 10.106,00 sul cap. PEG 6010/12 come segue: 

� quanto ad € 9.309,00 impegnati con determina n. 1146/10, prop. 3803/10 ed € 797,00 
con determina n. 1394/10, prop. 4474/10; 

 
2. Di dare atto che gli oneri riflessi conseguenti sono stati impegnati sul cap. PEG 

6020/22 con determina n. 1146/10, prop. 3804/10, per € 2.522,12 e con determina n. 
1394/10, prop. 4475/10, per € 500,00 e per quanto riguarda l’IRAP sul cap. PEG 
6730/22 con determina n. 1146/10, prop. 3805/10, per € 864,44 e determina n. 
1394/10, impegno n. 4476/10, per € 170,00; 

 
3. Di trasmettere il prospetto di ripartizione dei compensi di cui all’allegato A, parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, al Servizio Personale affinché 
provveda alla corresponsione del saldo entro il mese di marzo 2011.  

 
 
Sesto Fiorentino, 28-02-2011 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to AMODEI GIUSEPPE  



 

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 28 DEL 28-02-2011 - Reg. Gen. N. 179 DEL 28-02-2011 – Pag. 3 
Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  
SERVIZIO RAGIONERIA  

 
 
OGGETTO: Liquidazione del saldo relativo agli incentivi per il recupero dell'Imposta 
Comunale sugli immobili dell'anno 2010. 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267) 
 
 
=================================================== ============================ 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
=================================================== ============================ 
 
LIQUIDAZIONE 10338-PERSONALE DIPENDENTE      IMPORT O MOVIMENTO:        9.309,00 
------------ 
11/000997    IMPEGNO:10/003803    06010/12   DISP. A LIQUIDARE:            0,00 
 
             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/1 0/001146 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
LIQUIDAZIONE 10338-PERSONALE DIPENDENTE      IMPORT O MOVIMENTO:          797,00 
------------ 
11/000998    IMPEGNO:10/004474    06010/12   DISP. A LIQUIDARE:        1.203,00 
 
             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/03/1 0/001394 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
 
 
                                             TOTALE  LIQUIDATO         10.106,00 
 
 
 

Di dare atto che gli oneri riflessi conseguenti risultano impegnati come riportato al punto 2) 
del dispositivo della presente determinazione. 
 

 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 
Sesto Fiorentino, 03-03-2011 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 
 f.to AMODEI GIUSEPPE 
 


